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5 lutego 2016 roku  odbyło się uroczyste otwarcie Żłobka Gminnego w Nowych Skalmierzycach,
które swoją obecnością uświetnili zaproszeni goście: pani Bożena Budzik Burmistrz Gminy i Miasta
Nowe Skalmierzyce wraz z zastępcą panem Zdzisławem Mielczarkiem, pan Kazimierz Sipka
przewodniczący Rady Gminy i Miasta. Swoją obecnością zaszczycili nas również: pani Andżelika
Możdżanowska  Poseł na Sejm RP,  pan Ryszard Pluciński reprezentujący Posła Tomasza Ławniczaka
pani Anna Zarębska Kierownik Delegatury Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kaliszu. Wśród
 zaproszonych gości znaleźli się także dyrektorzy placówek oświatowych, radni, pracownicy żłobka,
rodzice i dzieci.

Uroczystego przecięcia wstęgi  dokonali: Burmistrz Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce pani Bożena
Budzik, Poseł na Sejm RP pani Andżelika Możdżanowska, Pani Anna Zarębska, dyrektor żłobka pani
Anna Walczak i przedstawiciel rodziców pani Marta Pawlak.

Następnie wszyscy mogli obejrzeć  nowopowstałą placówkę, która posiada dwie sale zabaw, dwie
sypialnie, szatnie, dwa aneksy kuchenne, gdzie porcjowane są posiłki dostarczane z kuchni
przedszkolnej.  Budynek wyposażony został także w windę z możliwością przewozu osób
niepełnosprawnych a po wyjściu na zewnątrz dzieci mogą bawić się na nowym  placu zabaw.

Maluszki uczęszczają do  w żłobka już od dwóch miesięcy. Minione dni to czas wykorzystany na
wzajemne poznanie się dzieci i ich opiekunów. Dziś dzieci czują się tutaj swobodnie i z radością
uczestniczą we wszystkich organizowanych z myślą o nich działaniach.

Na budowę Żłobka Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce pozyskały dofinansowanie w wysokości
1 212 000,00 zł.  w ramach resortowego programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do
lat 3 „MALUCH – edycja 2015”  . Wkład własny Gminy  i Miasta Nowe Skalmierzyce wyniósł:
390 770,78 zł.

Po zwiedzeniu żłobka zaproszeni goście wzięli udział w części artystycznej przygotowanej przez
dzieci z Publicznego Przedszkola nr 1 „Jarzębinka”. Jarzębinkowe przedszkolaki zaprezentowały się w
pięknie przygotowanych tańcach nowoczesnych oraz okolicznościowych piosenkach.

Po zakończeniu części artystycznej głos zabrali zaproszeni goście, którzy w okolicznościowych
przemówieniach  gratulowali władzom gminy tak ważnej i udanej inwestycji a dzieciom i
pracownikom  życzyli radości z pobytu w nowej placówce.
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Dziękujemy wszystkim gościom, że zechcieli razem z nami uczestniczyć w tym ważnym dniu.
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